

QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions have been submitted concerning Bid #240202 – Condiments, Spices, and Staples. The questions received has been answered and are stated verbatim from what was received:

Question #1: Regarding Bid #240202, is there a specific shelf-life requirement for the biscuits on Bid Item #6 BISCUITS, WHOLE GRAIN, LARGE (0517290)? If so, please confirm the shelf-life requirement of days upon receipt. Nothing is stated within the description for that bid line item and this is a frozen item, not shelf stable.

Answer #1: The preference for a shelf life is six (6) months.

Question #2: The individual that has legal authorization to bind our company has the ability to sign using a scanned version of their physical signature. Is this type of electronic signature acceptable?

Answer #2: Yes, a electronic signature is acceptable.